

بهره برداری از دستگاه ماموگرافی در بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - بهره برداری از جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این آغاز بهره برداری از این دستگاه که با حضور مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، رئیس مرکز توسعه سلامت جزیره، دبیر موسسه خیرین سلامت بیمارستان کیش برگزار شد.

رئیس بیمارستان کیش با بیان اینکه این دستگاه با تلاش تیم مدیریتی سازمان منطقه آزاد کیش با هزینه ای بالغ بر ۲۷۰ هزار یورو خریداری شده است گفت: دستگاه ماموگرافی کیش جدیدترین مدل موجود در دنیا با توان عکس برداری دو بعدی و سه بعدی و نمونه برداری همزمان است.



دکتر براتی افزود: با توجه به اینکه جزیره کیش دارای تنها یک بیمارستان است تلاش می کنیم جدیدترین و بهترین تجهیزات را برای این بیمارستان تامین کنیم تا کیشوندان خدمات مورد نیاز خود را با بهترین کیفیت دریافت کنند.

به گفته رئیس بیمارستان کیش با بر نامه یوزی های انجام شده به زودی اساتید برجسته کشور در زمینه ماموگرافی نیز در جزیره کیش به صورت دوره ای و مستمر حضور خواهند داشت.



براتی در پایان از مراجعه بیش از ۳۰ هزار نفر در ایام نوروز به بیمارستان کیش خبر داد و گفت: در این ایام ۳ پزشک عمومی و یک پزشک طب اورژانس بصورت مداوم به بیماران خدمات می دادند و روزانه بیش از هزار نسخه نیز در داروخانه بیمارستان ثبت شده است.

مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم با اشاره به رونق ترقه و بهسازی خدمات و تجهیزات بیمارستان کیش گفت: امروز شاهد اتفاق مهمی در بیمارستان کیش بودیم تا یکی از نیازهای تخصصی مراجعان با بهره گیری از جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور در جزیره کیش تامین شود که با این اقدام کیشوندان می توانند بدون نیاز به سفر به دیگر شهرها، خدمات مورد نیاز خود را در بیمارستان کیش دریافت کنند.

وی در پایان از تلاش های تیم مدیریت و کادر بیمارستان کیش در جهت افزایش تجهیزات و کیفیت خدمات دهی و عملکرد دوازدهم در نوروز ۱۴۰۳، تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است این دستگاه جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور با قابلیت تصویر برداری دو بعدی و سه بعدی بصورت دیجیتال و انجام توموسنتز با طراحی انحصاری پدل های CURVE برای کاهش درد و فشار با کمترین دوز اشعه دریافتی، چرخش ۳۶۰ درجه و قابلیت تشخیص کوچکترین میکرو و کلسیفیکاسیون های بالاترین رزولوشن تصویر برداری است.

میزبانی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران از داوطلبان کنکور سراسری



اقتصاد کیش - مرحله اول آزمون سراسری حوزه امتحانی کیش در پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران اعلام کرد: آزمون ششم و هفتم اردیبهشت در گروه های علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی، هنر، زبان های خارجی و علوم تجربی برگزار می شود. آزمون گروه علوم ریاضی و گروه علوم انسانی در نوبت صبح پنجشنبه ششم و آزمون گروه هنر و زبان های خارجی نوبت عصر پنجشنبه ششم اردیبهشت و آزمون گروه علوم تجربی صبح جمعه هفتم اردیبهشت برگزار می شود. داوطلبان آزمون سراسری در کیش می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه سازمان سنجش به sanjesh.org و برای آگاهی از محل برگزاری آزمون به پایگاه اطلاع رسانی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران به نشانی kish.ut.ac.ir مراجعه کنند.

پس از باران!

هوای جزیره بسیار لطیف می شود و درختان شاداب! فقط همین...

تشکیل کمیته های تخصصی شورای سلامت در جزیره کیش



اقتصاد کیش - بررسی مشکلات صنف دندانپزشکان کیش، نقش سازمان های بیمه گر در ارتقا سلامت دهان و دندان و پیگیری مطالبات کیشوندان از آنها، در دستور کار کمیته تخصصی دندانپزشکان شورای سلامت کیش قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش، نخستین جلسه کمیته تخصصی دندانپزشکان شورای سلامت با حضور علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و دبیر شورای سلامت به همراه برخی مدیران این سازمان و دندانپزشکان فعال در جزیره کیش در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی برگزار شد. بر اساس این گزارش بررسی مشکلات مربوط به صدور مجوز و پروانه های مطب های دندانپزشکی، بررسی آخرین وضعیت عقد قرارداد با سازمان های بیمه گر در خصوص دریافت هزینه مزاجین و تعرفه های دندانپزشکی، بررسی پایش بهداشت دهان و دندان در مدارس، نحوه ارائه خدمات به بیماران بی بضاعت در حوزه دندانپزشکی در قالب مسئولیت اجتماعی و گردشگری سلامت از جمله مباحثی بود که در این جلسه تخصصی مطرح و بررسی شد. فاطمیان پور دبیر شورای سلامت،

شرایط پوشش حمایتی برای اقشار آسیب پذیر جزیره کیش را فراهم خواهیم کرد



اقتصاد کیش - با تلاش های سازمان منطقه آزاد کیش بیمارستان کیش به جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور مجهز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این آغاز بهره برداری از این دستگاه که با حضور مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رئیس بیمارستان کیش، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، رئیس مرکز توسعه سلامت جزیره برگزار شد دبیر موسسه خیرین سلامت بیمارستان کیش گفت: خداوند را شاکریم که امسال شاهد تحقق یکی از مطالبات کیشوندان در حوزه درمانی بودیم و با توجه به شرایط جزیره کیش و محدودیت دسترسی های، وجود امکانات مناسب بهداشتی و درمانی یکی از ضروریات در جزیره کیش است.

رحمان سادات نجفی افزود: اگر چه خرید این تجهیزات از حیث اقتصادی برای حوزه درمان جزیره کیش درآمزی ندارد اما با توجه به حمایت های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جهت تامین نیازهای درمانی کیشوندان بدون توجه به انتفاع اقتصادی، امروز شاهد بهره برداری از جدیدترین دستگاه ماموگرافی کشور در جزیره کیش هستیم.

وی در ادامه با اشاره به فعالیت های موسسه خیرین بیمارستان کیش اظهار داشت: این موسسه در حال حاضر در مراحل اولیه فعالیت خود است و در تلاش هستیم با ایجاد درآمدهای پایدار برای خیریه و ارائه خدمات بیمه ای برای کسانی که بیمه درمانی ندارند، شرایط پوشش حمایتی برای اقشار آسیب پذیر جزیره کیش را فراهم کنیم. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش هم در این مراسم با بیان اینکه سرطان سینه شایع ترین سرطان در بین زنان است گفت: تشخیص زودهنگام نقش زیادی در درمان این سرطان و کاهش مرگ و میر ناشی از آن دارد که این موضوع نیازمند وجود امکانات مناسب است.

مسابقات مچ اندازی قهرمانی آسیا در کیش برگزار می شود



اقتصاد کیش - با حل شدن مشکل پرواز تیم های خارجی در رقابت های مچ اندازی قهرمانی آسیا، این مسابقات از ۳۱ فروردین در کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش با برطرف شدن مشکلات مربوط به پرواز تیم های خارجی در رقابت های مچ اندازی قهرمانی آسیا، این رقابت ها از ۳۱ فروردین تا ۸ اردیبهشت در کیش برگزار می شود.

طبق اعلام مسئولان فدراسیون بدنسازی، این رقابت ها با حضور نزدیک به ۷۰۰ ورزشکار داخلی و خارجی در دو بخش مردان و زنان به میزبانی ایران برگزار می شود که از این تعداد حدود ۴۰۰ ورزشکار از ایران حضور خواهند داشت.

در صورت مهیا بودن شرایط قرار است نزدیک به ۱۲ کشور آسیایی در این رقابت ها حاضر شوند. کشور قزاقستان به عنوان قهرمان جهان با کاروانی بیش از ۲۶۰ نفر در این رقابت ها شرکت می کند.

همچنین رئیس و دبیر فدراسیون جهانی و رئیس کمیته مچ اندازی آسیا در این رقابت ها حضور خواهند داشت.

جزیره کیش میزبان مسابقات بین المللی تنیس ساحلی



اقتصاد کیش - فدراسیون جهانی با میزبانی ایران در رقابت های بین المللی تنیس ساحلی موافقت کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، با اعلام و موافقت فدراسیون جهانی برای نخستین بار ایران میزبان رقابت های تنیس ساحلی شد.

این مسابقات در دو بخش مردان و بانوان در شرایطی برگزار می شود که در بخش مردان ۲۹ تیم و در بخش بانوان نیز ۱۵ تیم حضور خواهند داشت. نخستین دوره مسابقات بین المللی تنیس ساحلی طی ۲ هفته برگزار خواهد شد که هفته نخست از ۶ تا ۹ اردیبهشت و هفته دوم از ۱۰ تا ۱۴ این ماه در جزیره کیش برنامه ریزی شده است.

"شعبانی مقدم" جایگزین "زائری" در پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش شد

کیش خطاب به جعفر شعبانی مقدم آمده است: خدگسزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصت مغتنم و بزرگی است که خداوند متعال به بندگانش خویش اعطا نموده است، لذا به پیشنهاد سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و نظارت، تمهات تخصصی و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان "سرپرست مدیریت پشتیبانی" منصوب می شوید.

در پایان حدیث شریف سید و سالار شهیدان اباعبدالله (ع) را یادآور می شوم که فرمودند: "بلایند نیازمندی های مردم به سوسی شما از نعمت های الهی است؛ پس از این ازین نعمت ها خسته نشوید." لذا امید است



اقتصاد کیش - با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر شعبانی مقدم به عنوان سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، در حکم رحیم سرهنگی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد

اینجا امید ادامه دارد

همین الان
منو اسکن کن

نشانی: تهران، ابتدای بزرگراه ارتش، بلوار شهید مژدی (اوشان)، خیابان پروفیسور وثوق، بلوار محک، مؤسسه خیریه و بیمارستان فوق تخصصی سرطان کودکان محک
تلفن: ۰۲۱-۲۳۵۴۰

mahak-charity.org